
 

 

AVVISO PROT. N. AOODGEFID/RU/9707/U DEL 27/04/2021 - FSE E FDR - APPRENDIMENTO E 
SOCIALITÀ- REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E 

PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI PER 
L’EMERGENZA COVID-19 10.2.2 AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE 

DISCIPLINARI DI BASE CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL I E AL II CICLO - 10.2.2A COMPETENZE DI 
BASE - PROGETTO “CONVITTIAMO!” - CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-

321 CUP: C13D21001820006 – MODULO “ALLA CONQUISTA DELL’EST!!!” CEMM12300N - SCUOLA 
SECONDARIA DI I GRADO ANNESSA AL CONVITTO 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 

PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO DI TUTOR INTERNO 

 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare  del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 “Linee Guida 

dell’Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria” e relativi allegati; 

VISTO l’Avviso Pubblico Ministero dell’Istruzione n. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid -

19” Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Assi I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO il proprio “Regolamento per lo svolgimento dell’attività negoziale per 

l’affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture e per il conferimento di incarichi 

individuali” (Delibere n. 01 e 02 Verbale n. 5 del 24/02/2022 del Consiglio di 
Amministrazione del Convitto); 

VISTO l’ Avviso Pubblico di selezione per il conferimento di  incarico di tutor indetto 

dal Rettore Dirigente Scolastico in data 07/04/2022 con prot. n. 3236/U relativo al Progetto: 

“Convittiamo!” - Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-321 CUP: 

C13D21001820006 – Modulo “Alla  conquista dell’Est!!!”; 

VISTO il decreto di costituzione prot. 3442/U del 15/04/2022 della Commissione di 

valutazione della singola istanza di candidatura per tutor interno pervenuta; 

VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione prot.  3443/E del 15/04/2022;  

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 3444/U del 15/04/2022 pubblicata sul sito web della 

Scuola; 

 

 

 

Convitto Nazionale Statale "GIORDANO BRUNO" - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - AA13AD5 - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0003536/U del 20/04/2022 13:40



 

 

TENUTO CONTO che nel termine previsto di n. 5 giorni non è pervenuto alcun ricorso 

avverso l’esito della selezione della figura di tutor interno per il Modulo “Alla conquista 

dell’Est!!!”; 

 

RITENUTO necessario procedere all’approvazione e pubblicazione della graduatoria 

definitiva dei tutor del progetto de quo; 

  

DECRETA 

Art. 1 - E’ approvata la GRADUATORIA DEFINITIVA dei TUTOR interni del PROGETTO 

“CONVITTIAMO!” - CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-321 

CUP: C13D21001820006 – MODULO “ALLA CONQUISTA DELL’EST!!!”: 
 

1. Prof. ssa Falgetano Tonina punti 19. 

 

Art. 2 - E’ individuata, per l’ incarico di “tutor” per il modulo “Alla conquista dell’Est!!!” 

relativo  al progetto “Convittiamo!” di cui all’Avviso Pubblico Ministero dell’Istruzione n. 

AOODGEFID 9707 del 27/04/2021 ”Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 

e degli studenti nell’emergenza Covid-19” Programma Operativo Nazionale (PON e POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 

e FDR. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1, la prof. ssa FALGETANO Tonina. 

Art. 3 - Al presente decreto farà seguito la lettera di incarico nominale alla citata  prof. ssa 

FALGETANO Tonina. 

Art. 4 - E’ disposta la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale 

“Amministrazione Trasparente” del Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di 

Maddaloni. 

Art. 5  - Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Rettore Dirigente Scolastico pro-

tempore del Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE). 

 

Il Rettore Dirigente Scolastico 

Prof. Rocco Gervasio 

 
 

 


		2022-04-20T12:23:47+0200
	ROCCO GERVASIO




